
 

 

Technický list                              

BX ČISTIČ  25 L                                       79-40 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Bezoplachový organický čisticí a odmašťovací přípravek  

se zpomaleným odparem 
 

 

Bezoplachový odmašťovací prostředek určený pro dokonalé odstranění 

mastných a smíšených nečistot ze strojních dílů a součástí. Vhodný pro 

univerzální dílenské použití hlavně v mycích stolech, ale i pro ruční mytí. 
___________________________________________________________________________ 

 

Přípravek není ředitelný vodou. Čistič aplikovat ručním aplikátorem nebo 

štětcem přímo na znečištěný povrch, popřípadě předmět ponořit do lázně. 

Nechat krátce působit. Silné vrstvy špíny odstranit špachtlí nebo uvolnit 

kartáčem, utřít čistou textilií a nechat oschnout. 
___________________________________________________________________________ 

 

Vhodný pro odmašťování všech kovových povrchů, čištění motorů, 

převodovek, strojních součástí, elektromotorů a dílů, které nesmí přijít do 

styku s vodou. Elektrická zařízení musí být odpojena od zdroje elektrického 

proudu. Ideální pro odmašťování strojních součástí a předmětů v mycích 

stolech a odmašťovacích zařízeních. Dobře se odpařuje. Jedná se o organickou 

náhradu technického benzínu. 
 

 použitelný na všechny povrchy a materiály 

 dobře použitelný i pro ruční čištění silně znečištěných povrchů 

 nezpůsobuje korozi materiálů 

 zpomalený odpar zajišťuje krátkodobou konzervaci 

 bezezbytkový odpar 

 příjemné vůně borovicové silice 

 vhodný do všech známých odmašťovacích stolů 

___________________________________________________________________________ 

 

 odstraňuje oleje, tuky, silikon, dehet, mazut, některá lepidla a tmely 

 účinný k čištění motorů a převodovek, strojních součástí, 

elektromotorů a dílů, které nesmějí přijít do styku s vodou 

 použitelný k ručnímu i strojnímu mytí všech kovových povrchů 
 ___________________________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. 

Změny vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 

 
 

Způsob 

aplikace: 
 

 
 

 

 

Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
Použití: 

 

 

 

 
 

Bezpečnostní 

pokyny: 


